
                                                                                    

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шоста сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

26 лютого 2016 року                                                                                                    № 19 

 

Про затвердження Програми   
«Заходи у сфері автомобільного   
транспорту» на 2016 рік     
 

 

            На підставі статей 71, 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Пологівська   міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

   1. Затвердити Програму «Заходи у сфері автомобільного транспорту» на 2016 

рік (додається). 
          

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Пологівської міської ради з питань управління комунальною власністю, житлово-

комунального господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв'язку. 
 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

Згідно з оригіналом. 
Секретар ради        Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                         Рішення  Пологівської 
                                                                                         міської  ради   
                                                                                         26.02.2016  № 19 

П Р О Г Р А М А 

«Заходи у сфері автомобільного транспорту» на 2016 рік 

 
ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ:  Пологівська міська рада 

 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ : Пологівська міська рада 

 

ФІНАНСУВАННЯ: За рахунок міського бюджету розвитку   
 

ВИДІЛЕНІ  КОШТИ: 15 000,0  грн. 
 

ЗАГАЛЬНІ ВІДОМОСТІ:        

        До 2016 року у Державному бюджеті України передбачались видатки на 
компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян, визначених 
законодавством. 
        Законом України «Про Державний бюджет України на 2016 рік» відсутні статті 
видатків на відшкодування коштів за перевезення пільгових категорій громадян на 
міському пасажирському транспорті загального користування. Програми органів 
виконавчої влади стосовно відшкодування коштів за перевезення пільгових 
категорій громадян по місту Пологи відсутні. 
         Міська Програма «Компенсація пільгових перевезень автомобільним 
транспортом на міських маршрутах» на 2016 рік передбачає видатки на 
компенсацію 50 відсотків вартості перевезень окремих категорій громадян, які 
згідно чинного законодавства  мають пільги на проїзд. 
         Так як до розрахунку компенсації пільгових перевезень входить обсяг 
пасажиропотоку, котрий буде проставлятись за даними перевізників, є  потреба 
провести обстеження пасажиропотоку на міських маршрутах загального 
користування. Таке обстеження є науково - дослідними роботами. 
         Обстеження пасажиропотоку буде використовуватись при перегляді тарифів 
на перевезення, внесенні змін до паспортів маршрутів. 
 

МЕТА ПРОГРАМИ:  
   Проведення обстеження пасажиропотоку на міських маршрутах загального 

користування для визначення загальної кількості перевезень громадян, в тому числі 
тих, які мають пільги на проїзд, прийняття рішень про удосконалення маршрутної 
мережі, обґрунтування та встановлення тарифів на перевезення пасажирів. 

 

ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  
 Володіння достовірною інформацією про пасажиропотік на міських маршрутах 

для результативного прийняття управлінських рішень та обґрунтування сум 
компенсацій пільгових перевезень. 
Секретар ради                                                                                                  Л.А.Сова  
 



Додаток  
                           до Програми 

 

З А Х О Д И 

до Програми «Заходи у сфері автомобільного транспорту» на 2016 рік  
 

№  
з/п 

              Найменування заходу Вартість,  
грн. 

 

1 

Науково-дослідні роботи, а саме обстеження пасажиропотоків 

на міських автобусних маршрутах загального користування 

міста Пологи Запорізької області, які працюють у звичайному 
режимі руху 

 

15 000 

 Всього: 15 000 

             

       

      Секретар ради                                                                                           Л.А.Сова  
 


